
DERSLER OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.
SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI

MATEMATİK (50) 10,54 14,70

GEOMETRİ (30) 6,53 10,80

FİZİK (30) 3,58 10,10

KİMYA (30) 11,62 14,90

BİYOLOJİ (30) 10,35 12,70

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 25,65 27,80

COĞRAFYA-1 (24) 9,40 10,10

TARİH (44) 14,74 16,00

COĞRAFYA-2 (16) 6,93 7,50

FELSEFE (30) 7,93 7,90

53

48

13

85

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2010  DERS ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 96 ÖĞRENCİ



PUAN                 

TÜRÜ
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

ORTALAMAYA 

GİREN ÖĞRENCİ 

SAYISI

MF-1 211,562

MF-2 195,521

MF-3 194,684

MF-4 205,857

TS-1 229,115

TS-2 245,875

TM-1 215,922

TM-2 223,171

TM-3 231,903

94

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2010  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 96 ÖĞRENCİ

39

85

289,344

263,163

271,411
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43

1118 14 0 0

MYO

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                                                                                             

2010 YILI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME VERİLERİ
DEVLET VAKIF AÇIKÖĞRETİM

FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO FAKÜLTE



DERSLER OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.
SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI

MATEMATİK (50) 5,93 15,93

GEOMETRİ (30) 3,16 9,05

FİZİK (30) 1,95 8,08

KİMYA (30) 6,23 12,23

BİYOLOJİ (30) 8,18 12,07

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 21,16 21,54

COĞRAFYA-1 (24) 8,38 9,36

TARİH (44) 14,94 16,52

COĞRAFYA-2 (16) 6,83 6,33

FELSEFE (30) 9,06 9,73

43

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2011  DERS ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 75 ÖĞRENCİ

64

11

66



PUAN                 

TÜRÜ
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

ORTALAMAYA 

GİREN ÖĞRENCİ 

SAYISI

MF-1 188,034

MF-2 176,333

MF-3 176,533

MF-4 184,163

TS-1 227,753

TS-2 243,140

TM-1 207,946

TM-2 215,175

TM-3 224,746

72

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2011  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 75 ÖĞRENCİ

39

65

274,234

254,332

260,425
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0
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33

316 10 3 1

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                                                                                             

2011 YILI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME VERİLERİ
DEVLET VAKIF AÇIKÖĞRETİM

FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO



DERSLER OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.
SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI

MATEMATİK (50) 5,65 14,43

GEOMETRİ (30) 1,78 7,52

FİZİK (30) 5,41 10,41

KİMYA (30) 4,88 10,81

BİYOLOJİ (30) 6,30 11,17

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 22,08 24,08

COĞRAFYA-1 (24) 7,11 7,58

TARİH (44) 13,39 12,60

COĞRAFYA-2 (16) 5,91 6,15

FELSEFE (30) 6,82 6,75

44

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2012  DERS ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 76 ÖĞRENCİ

47

14

70



PUAN                 

TÜRÜ
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

ORTALAMAYA 

GİREN ÖĞRENCİ 

SAYISI

MF-1 168,629

MF-2 150,546

MF-3 149,418

MF-4 159,316

TS-1 193,489

TS-2 207,558

TM-1 174,889

TM-2 181,364

TM-3 191,110

73

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2012  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 76 ÖĞRENCİ

34

70

269,000

243,163

256,207
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NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                                                                                             

2012 YILI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME VERİLERİ
DEVLET VAKIF AÇIKÖĞRETİM

FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO



DERSLER OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.
SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI

MATEMATİK (50) 6,60 12,88

GEOMETRİ (30) 1,53 4,54

FİZİK (30) 3,42 7,15

KİMYA (30) 6,83 11,21

BİYOLOJİ (30) 8,49 11,90

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 22,22 23,52

COĞRAFYA-1 (24) 9,18 9,34

TARİH (44) 13,45 13,84

COĞRAFYA-2 (16) 5,05 4,68

FELSEFE (30) 8,19 7,96

32

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2013  DERS ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 64 ÖĞRENCİ

44

18

47



PUAN                 

TÜRÜ
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

ORTALAMAYA 

GİREN ÖĞRENCİ 

SAYISI

MF-1 173,799

MF-2 163,965

MF-3 164,378

MF-4 167,817

TS-1 208,779

TS-2 220,877

TM-1 169,158

TM-2 173,406

TM-3 181,077

244,218 60

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2013  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 64 ÖĞRENCİ

244,530 30

248,676 46
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NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                                                                                             

2013 YILI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME VERİLERİ
DEVLET VAKIF AÇIKÖĞRETİM

FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO

16 10 2 3 2

26 5 3

34

1



DERSLER OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.
SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI

MATEMATİK (50) 4,38 10,58

GEOMETRİ (30) 2,48 6,02

FİZİK (30) 1,14 6,01

KİMYA (30) 2,83 8,61

BİYOLOJİ (30) 6,20 10,10

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 20,49 19,22

COĞRAFYA-1 (24) 8,25 8,59

TARİH (44) 11,89 12,44

COĞRAFYA-2 (16) 5,61 5,17

FELSEFE (30) 9,21 10,70

35

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ                                            

LYS-2014  DERS ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 82 ÖĞRENCİ

67

20

73



PUAN

TÜRÜ
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

ORTALAMAYA 

GİREN ÖĞRENCİ 

SAYISI

MF-1 162,269

MF-2 143,626

MF-3 142,798

MF-4 152,989

TS-1 181,768

TS-2 193,693

TM-1 190,202

TM-2 196,320

TM-3 205,581

238,461 77

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

LYS-2014  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 82 ÖĞRENCİ

245,236 47

242,495 74



K E K E K E K E K E K E
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48

1

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

2014 YILI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME VERİLERİ
DEVLET VAKIF AÇIKÖĞRETİM

FAKÜLTE

35 8 0 2

MYO FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO



DERSLER OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.
SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI

MATEMATİK (50) 4,79 10,20

GEOMETRİ (30) 1,03 4,10

FİZİK (30) 4,77 7,00

KİMYA (30) 6,31 9,52

BİYOLOJİ (30) 7,28 10,53

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 20,48 20,12

COĞRAFYA-1 (24) 10,78 9,88

TARİH (44) 12,94 12,70

COĞRAFYA-2 (16) 6,39 5,79

FELSEFE (30) 10,31 10,85

47

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

LYS-2015  DERS ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 88 ÖĞRENCİ

78

16

82



PUAN

TÜRÜ
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

ORTALAMAYA 

GİREN ÖĞRENCİ 

SAYISI

MF-1 159,335

MF-2 143,834

MF-3 142,973

MF-4 150,591

TS-1 197,906

TS-2 208,079

TM-1 187,537

TM-2 194,735

TM-3 205,297

235,121 88

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

LYS-2015  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 88 ÖĞRENCİ

236,605 44

245,953 79



K E K E K E K E K E K E
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46

MYO

31 7 3 3 2 0

38 6

FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO FAKÜLTE

MEVCUT:117                 39% BAŞARI
NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

2015 YILI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME VERİLERİ
DEVLET VAKIF AÇIKÖĞRETİM



DERSLER OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.
SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI

MATEMATİK (50) 3,53 10,38

GEOMETRİ (30) 1,23 4,58

FİZİK (30) 2,10 5,48

KİMYA (30) 6,36 10,56

BİYOLOJİ (30) 5,35 8,50

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 28,40 27,58

COĞRAFYA-1 (24) 8,80 7,77

TARİH (44) 13,28 14,61

COĞRAFYA-2 (16) 6,09 5,08

FELSEFE/DİN KÜLT. (30) 9,74 9,76

YABANCI DİL (İNG) (80) 25,00 21,46 10

52

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

LYS-2016  DERS ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 89 ÖĞRENCİ

86

25

81



PUAN

TÜRÜ
OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

ORTALAMAYA 

GİREN ÖĞRENCİ 

SAYISI

MF-1 172,202

MF-2 159,503

MF-3 158,779

MF-4 165,291

TS-1 214,050

TS-2 222,946

TM-1 233,632

TM-2 213,434

TM-3 231,216

DİL-1 248,508

DİL-2 268,098

DİL-3 308,439

? 10

221,995 87

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

LYS-2016  PUAN ORTALAMALARI
SINAVA GİREN TOPLAM 89 ÖĞRENCİ

214,579 43

214,333 80



K E K E K E K E K E K E

21 11 6 4 2 6 0 1 0 0 0 1

MEVCUT:95                 55% BAŞARI
NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ

2016 YILI ÜNİVERSİTEYE YERLEŞME VERİLERİ
DEVLET VAKIF AÇIKÖĞRETİM

MYO

32 10 8 1 0 1

42 9

FAKÜLTE MYO FAKÜLTE MYO FAKÜLTE

1

52



OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

MATEMATİK (50) 10,54 14,70 5,93 15,93 5,65 14,43 6,60 12,88 4,38 10,58 4,79 10,20 3,53 10,38

GEOMETRİ (30) 6,53 10,80 3,16 9,05 1,78 7,52 1,53 4,54 2,48 6,02 1,03 4,10 1,23 4,58

FİZİK (30) 3,58 10,10 1,95 8,08 5,41 10,41 3,42 7,15 1,14 6,01 4,77 7,00 2,10 5,48

KİMYA (30) 11,62 14,90 6,23 12,23 4,88 10,81 6,83 11,21 2,83 8,61 6,31 9,52 6,36 10,56

BİYOLOJİ (30) 10,35 12,70 8,18 12,07 6,30 11,17 8,49 11,90 6,20 10,10 7,28 10,53 5,35 8,50

TÜRK DİLİ ve EDB. (56) 25,65 27,80 21,16 21,54 22,08 24,08 22,22 23,52 20,49 19,22 20,48 20,12 28,40 27,58

COĞRAFYA-1 (24) 9,40 10,10 8,38 9,36 7,11 7,58 9,18 9,34 8,25 8,59 10,78 9,88 8,80 7,77

TARİH (44) 14,74 16,00 14,94 16,52 13,39 12,60 13,45 13,84 11,89 12,44 12,94 12,70 13,28 14,61

COĞRAFYA-2 (16) 6,93 7,50 6,83 6,33 5,91 6,15 5,05 4,68 5,61 5,17 6,39 5,79 6,09 5,08

FELSEFE (30) 7,93 7,90 9,06 9,73 6,82 6,75 8,19 7,96 9,21 10,70 10,31 10,85 9,74 9,76

OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT. OKUL ORT. TÜRKİYE ORT.

MF-1 211,562 188,034 168,629 173,799 162,269 159,335 172,202

MF-2 195,521 176,333 150,546 163,965 143,626 143,834 159,503

MF-3 194,684 176,533 149,418 164,378 142,798 142,973 158,779

MF-4 205,857 184,163 159,316 167,817 152,989 150,591 165,291

TS-1 229,115 227,753 193,489 208,779 181,768 197,906 214,050

TS-2 245,875 243,140 207,558 220,877 193,693 208,079 222,946

TM-1 215,922 207,946 174,889 169,158 190,202 187,537 233,632

TM-2 223,171 215,175 181,364 173,406 196,320 194,735 213,434

TM-3 231,903 224,746 191,110 181,077 205,581 205,297 231,216

235,121

289,344

263,163

271,411

274,234

254,332

260,425

88 ÖĞRENCİ

2014

269,000

243,163

256,207

244,530

248,676

244,218

245,236

242,495

238,461

236,605

245,953

96 ÖĞRENCİ 75 ÖĞRENCİ 76 ÖĞRENCİ 64 ÖĞRENCİ 82 ÖĞRENCİ

2010 2011 2012 2013 2015

DERSLER

2010 2011 2012

96 ÖĞRENCİ 75 ÖĞRENCİ 76 ÖĞRENCİ

214,333

221,995

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ 

LYS 2010-2016 TEST ORTALAMALARI

NİMET ALAETTİNOĞLU ANADOLU LİSESİ 

LYS 2010-2016 PUAN ORTALAMALARI

2016

89 ÖĞRENCİ

2016

89 ÖĞRENCİ

214,579

2013 2014 2015

64 ÖĞRENCİ 82 ÖĞRENCİ 88 ÖĞRENCİ

TESTLER



YIL
TOPLAM 

ÖĞRENCİ
YGS'YE GİREN LYS'YE GİREN

TOPLAM 

YERLEŞEN

LİSANSA 

YERLEŞEN

ÖNLİSANSA 

YERLEŞEN

AÇIK

ÖĞRETİME 

YERLEŞEN

LİSANS

YERLEŞME 

ORANI

TOPLAM 

YERLEŞME 

ORANI

2010 109 109 96 43 18 14 11 17% 39%

2011 94 94 75 33 19 11 3 20% 35%

2012 97 97 76 30 15 11 4 15% 31%

2013 83 83 64 34 18 13 3 22% 41%

2014 101 100 82 48 35 10 3 35% 48%

2015 117 117 88 46 36 10 2 31% 39%

2016 95 95 89 52 40 11 1 42% 55%

TOPLU SONUÇLAR


